

KYRKBLADET



Orust Gospel firar att de funnits i mer än 20 år!
Pandemin flyttade fram firandet – men snart är det dags!

Jubilerande glädsjespridare

Kören repeterar för fullt inför sin jubileumskonsert. Ett besök i Torps kyrka på en körövning var en injektion av glädje och energi.

Körledare Micaela Holmberg dirigerar kören med hela kroppen. Engagemanget smittar av sig på kören som hänger på, sjunger så det låter som de var dubbelt så många och i pauserna frågas om stämmornas detaljer. Det finslipas, om bara någon vecka ska allt sitta.

Körens favoriter
Till jubileumskonserten har kören valt ut sina favoriter, alltifrån lugnare och uttrycksfulla låtar till mer svängiga med mycket glädje och såklart några välkända gospelklassiker.
– Gospel är så mångfacetterat, vi uttrycker alla slags känslor, inte bara glädje, säger Maria Samuelsson, körmedlem sedan 2017. Men gospel betyder glatt budskap och det vill vi förmedla!



Glädje var ordet
Det där med glädje återkommer de till allihopa; Glädjen i musiken, glädjen i att träffas och såklart glädjen det ger att få sjunga gospel.
– Är man "körare" så har man så mycket sång och ljud i sig som behöver få komma ut för att man skall må bra, säger Ulla Hagman som varit med i kören i nästan tjugo år.

Idag leds Orust Gospel av Micaela Holmberg och Christoffer Lahrin, som brukar kompa. På grund av en gipsad arm har man fått kalla in Henrik Mossberg till pianot, också han en bekanting för körsångare på Orust eftersom han frilansar som körledare och lett olika körer på ön i olika perioder.

Omstart
Tjugoårsjubiléet tar fasta på när Hans Blomberg tog över som

köreltare 2000 men ska vi vara helt korrekta fanns Orust Gospel en period redan under 90-talet.

Kören startades en gång i tiden av Agneta Holm och Kristina Sjöberg. Anders Klingberg var med redan då och berättar att körens första framträdande i Torps kyrka stannat som ett starkt minne hos honom.

– Bilarna stod långt ut på landsvägen och kyrkan var smockfull. Ändå vågar jag säga att vi är en bättre kör idag, säger Anders.

Gemensamma minnen
Flera i kören lyfter samma minnen när jag ber dem berätta. Som en konsert när de sjöng tillsammans med Cindy Peters, en Elvis-konsert som fick extra uppskattning av storpublik, och ett mindre mysigt minne när de en nyårsafton sjöng på Hamntorget i Henån, i minus 20 grader. Det gick nästan inte att sjunga, konstaterar de som var med då.

Sedan start har kören haft mellan femton och trettio medlemmar och under pandemin lyckades man ställa om till digitla körövningar, något som flera lyfter som otroligt värdefullt.

– Det var en höjdpunkt i



Kören hälsar att ALLA är hjärtligt välkomna att lyssna, sjunga, dansa och fira med dem i Torps kyrka 28 maj 18.00 – se annons på nästa sida.

veckan, säger Micaela, att få träffa sin musikfamilj och hålla igång sången. Och inte minst det sociala.

Ett annat varmt minne berättar Lenah Berg:

– En solig helgdag i september 2019 åkte vi tillsammans båt ut till Stora Dyrön för att gästa EFS-kyrkan. På plats övade vi med fönstren öppna så att sången hördes över klipporna och lockade folk att komma förbi och kika in... Att känna och sprida glädje genom sång är lyckla!

Text och foto: Ellen Jansson Weist